■□■

ロロシシアア・・ナナノノテテクク投投資資セセミミナナーー

～～ナナノノテテクク分分野野ににおおけけるる日日ロロ協協力力のの可可能能性性～～

開開催催ののごご案案内内

                                                       平成25年1月21日

                                               （一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて来る２月１日（金）、ロシアNIS貿易会は、ロシアの国家株式会社「ロスナノ」社およびそのグループ

企業による代表団一行の来日を機に、下記の要領により「ロシア・ナノテク投資セミナー～ナノテク分野に

おける日ロ協力の可能性～」を開催する運びとなりました。

ロスナノは、2011年にロシアにおけるナノテク技術の開発と商業化を目的に、国家の100％出資によっ

て設立された国策企業です。ナノテク分野への投資とインフラ整備を通じ、国産技術と外国から移転した

最先端技術の融合により、ロシア国内に競争力のあるナノテク産業基盤を構築することを使命としていま

す。今回は、東京で開催される国際展示会「nano tech 2013」参加のため、グループ企業を率いて来日、

本セミナーでは日本のビジネス界にロシアのナノテク技術の現状についてご紹介し、同分野における日本

とのビジネス発展、協力の可能性についてご提案する予定です。

参加ご希望の方は、別紙１「参加申込書」にご記入の上、１月30日（水）までに(一社)ロシアNIS貿易会

宛にFAX（03-3555-1052）もしくはEメール（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申込みください。なお、ロスナノ

以下、本セミナーにおいてプレゼンテーションを行う企業の概要につきましては別紙２をご参照ください。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2013年２月１日（金）15：00～17：00

◆会 場： ホテルニューオータニ  ザ・メイン アーケード階 おり鶴 翔の間

       〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

       http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆定 員： 50名   /  ◆参加費： 無料   /  ◆使用言語： 日露同時通訳

◆主 催： （一社）ロシアNIS貿易会、公開型国家株式会社「ロスナノ」

◆後 援： （独）日本貿易振興機構（JETRO）、在日ロシア連邦大使館、在日ロシア連邦通商代表部（予定）

◆プログラム： ・基調講演「ナノテク分野における日ロ協力：ロスナノは協力への門戸を開く」

 V．グルデフ ロスナノ社 プロジェクトオフィス局長

 ・企業プレゼンテーション：①エルビテク社、②プラスチック・ロジック社、

  ③クアンテンナ・コミュニケーションズ社、

  ④クロクス・ナノエレクトロニクス社、⑤NTファルマ社、他

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所

              担当： 輪島、中馬

              TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：webmaster@rotobo.or.jp

（別紙１）

（一社）ロシア NIS貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：輪島、中馬）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：webmaster@rotobo.or.jp

ロシア・ナノテク投資セミナー

～ナノテク分野における日ロ協力の可能性～

２月１日（金） 15:０0～17:０0

ホテルニューオータニ おり鶴 翔の間

参 加 申 込 書

締切日：１月３０日（水）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(7)E-mail